
Uživatelský návod

Kamera do vozidla

Před použitím kamery si pozorně přečtěte tuto 
příručku a uschovejte ji pro budoucí použití.



Upozornění
- Při instalaci kamery věnujte maximální pozornost.
- Kameru instalujte pouze na vhodné vozidla.
- Dbejte na správné připojení.
- Při vrtání otvorů dbejte na to, abyste nepoškodili vodiče.
- Zapojte kabely tak, aby nebyly zvlněné nebo stlačené ostrou 
kovovou hranou.
- Neinstalujte kameru na místa, které by mohly bránit činnosti 
vozidla a neinstalujte na místa, kde je vlhkost. Používejte instalační 
materiály dodané s kamerou.
- Upozornění. Nesprávná instalace může poškodit elektroniku 
vozidla. Věnujte maximální pozornost při instalaci do vozidla. Tato 
kamera je vyvinuta pouze pro použití v motorových vozidlech.



Instalační schéma

Žlutý
(video)

Kabel z 
kamery

Technické parametry

Senzor

Efektivní pixely

Rozlišení

Minimální osvětlení

Diagonální úhel snímání

Vertikální úhel snímání

Vodotěsná ochrana

Video výstup

Pracovní napětí

Odběr

Pracovní prostředí

Vlastnosti Integrované infračervené osvětlení


